UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-TH          Quảng Ngãi, ngày         tháng 02 năm 2021

V/v truyền đạt ý kiến

 của Chủ tịch UBND tỉnh

                                   Kính gửi: Sở Tài chính

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 357/STC-

QLGCS ngày 22/02/2021 về việc gia hạn thời gian thực hiện Công văn số

584/UBND-TH ngày 04/02/2021 của UBND tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Thống nhất gia hạn thời gian trình UBND tỉnh phê duyệt đơn giá thay

thế bồi thường đối với các công trình thuộc dự án Khắc phục khẩn cấp hậu

quả thiên tai tại một số tỉnh miền Trung - tỉnh Quảng Ngãi tại văn bản nêu trên

chậm nhất đến ngày 10/3/2021.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để Sở

Tài chính biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Ban QLDA ĐTXD các công trình

Nông nghiệp và PTNT tỉnh;

- VPUB: PCVP(PT), NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, THntp77.

Lê Quốc Đạt

		2021-03-01T13:41:48+0700

		2021-03-01T13:49:10+0700

		2021-03-01T13:49:10+0700

		2021-03-01T13:49:10+0700